UỶ BAN NHÂN DÂN

    PHƯỜNG LA KHÊ

   Số:       /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        La Khê, ngày       tháng       năm 2024

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai về việc mất Giấy chứng nhậnquyền sử dụng đất, quyền

sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất số DL 048412 do Sở Tài

nguyên và Môi trường thành phố Hà Nội cấp ngày 30/3/2023.

- Căn cứ Luật Đất đai ngày 18 tháng 01 năm 2024; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Đất đai số 31/2024/QH15; Luật Nhà ở số 27/2023/QH15,

Luật Kinh doanh bất động sản số 29/2023/QH15 và Luật Các tổ chức tín dụng

số 32/2024/QH15 ngày 29 tháng 6 năm 2024;

- Căn cứ Nghị định số 101/2024/NĐ-CP ngày 29 tháng 7 năm 2024 của

Chính phủ quy định về điều tra cơ bản đất đai; đăng ký, cấp Giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất và Hệ thống thông tin

đất đai.

UBND phường La Khê nhận được văn bản số 11364/VPĐKĐĐ-KTĐC

ngày 09/9/2024 của Văn phòng đăng ký đất đai Hà Nội về việc niêm yết công

khai việc mất Giấy chứng nhận, liên quan đến Giấy chứng nhận quyền sử dụng

đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất số DL 048412 do Sở Tài

nguyên và Môi trường thành phố Hà Nội cấp ngày 30/3/2023 cho chủ sử dụng

đất là bà Lưu Hồng Huệ, địa chỉ thửa đất tại: Căn hộ chung cư số 1407-Tòa nhà

HH01A, Công trình hỗn hợp nhà ở HH01 tại lô đất HH01 thuộc Khu A - Khu đô

thị mới Dương Nội, phường La Khê, quận Hà Đông, thành phố Hà Nội.

UBND phường La Khê thông báo và niêm yết công khai về việc mất Giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với

đất số DL 048412 do Sở Tài nguyên và Môi trường thành phố Hà Nội cấp ngày

30/3/2023.

Thời gian niêm yết công khai: 15 ngày kể từ ngày 25/10/2024.

Địa điểm niêm yết:

+ Trụ sở UBND phường La Khê;

+ Tại bảng tin, điểm sinh hoạt cộng đồng tòa nhà HH01A, Tổ dân phố 11.

Trong thời gian niêm yết công khai, tổ chức, cá nhân nào đang lưu giữ hoặc

phát hiện Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản

2

khác gắn liền với đất số DL 048412 do Sở Tài nguyên và Môi trường thành phố

Hà Nội cấp ngày 30/3/2023 nói trên thì báo ngay với cơ quan công an xã, phường,

thị trấn gần nhất hoặc UBND phường La Khê, quận Hà Đông, Hà Nội.

Trên đây là thông báo niêm yết công khai của UBND phường La Khê về

việc mất Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác

gắn liền với đất số DL 048412 do Sở Tài nguyên và Môi trường thành phố Hà

Nội cấp ngày 30/3/2023 cho chủ sử dụng đất là bà Lưu Hồng Huệ./.

Nơi nhận:

- Đài truyền thanh phường;

- Tổ dân phố 11 để niêm yết;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Long

		2024-10-24T11:32:38+0700

		2024-10-24T13:10:10+0700

		2024-10-24T15:04:02+0700

		2024-10-24T15:03:59+0700

		2024-10-24T15:03:59+0700

		2024-10-24T15:03:59+0700

		2024-10-24T15:05:08+0700